[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.06.2024
	п. Кедровый
	№ 275-п

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов  по полиатлону
В соответствии с Федеральным законом  от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной квалификации», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Присвоить второй спортивный разряд по полиатлону  обучающимся КГАУ ДО «Краевая СШ» (Кедровый филиал):

Попову Артёму Алексеевичу, 13.03.2011 года рождения;

Шушунову Захару Александровичу, 27.07.2011 года рождения.
2.  Подтвердить второй спортивный разряд по полиатлону  обучающемуся КГАУ ДО «Краевая СШ» (Кедровый филиал):

- Ильиченко Сергею Николаевичу, 04.03.2009 года рождения.
3. Опубликовать Постановление на официальном сайте поселка Кедровый Красноярского края https://kedrovyj-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по образованию, здравоохранению, культуре и спорту администрации поселка Кедровый Красноярского края
Зубареву Л.Ф.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Исполняющий обязанности
	Главы поселка Кедровый
Красноярского края
	А.В. Стешаков

Исп. Зубарева Л.Ф.